МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 сентября 1996 г. N 18-69

О ПРИНЯТИИ "ИНСТРУКЦИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ТЕПЛОВЫХ АГРЕГАТОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ
ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ И ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ОДНОКВАРТИРНЫХ ИЛИ БЛОКИРОВАННЫХ

ЖИЛЫХ ДОМОВ"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

Принять и ввести в действие с 1  декабря 1996 года "Инструкцию по размещению тепловых агрегатов,  предназначенных для
отопления и горячего водоснабжения одноквартирных или блокированных жилых домов", представленную Управлением
стандартизации, технического нормирования и сертификации Минстроя России.

Первый заместитель Министра

строительства России

А.А.БАБЕНКО

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.